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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 21924

Perceuse d'établi
ACIERA 6

Données techniques
Capacité de percgage dans l'acier
Longueur de la table
Largeur de la table
Largeur rainuresen T
Ecartement
Course de la broche
Vitesses de broche:
nombre (étages)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Puissance
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur

Largeur
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6 mm
310 mm
280 mm
8 mm
150 mm

50 mm

8

160 t/min
6000 t/min
120 Volt
0.3¢cv

50 kg

600 mm
350 mm
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Hauteur 650 mm
Accessoires divers:
Mandrin de percgage 0-6.5mm
Dispositif de taraudage
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3000
1950
1300

850
550
375
250
160
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